
Stanislav Tichý
Tel.: +420 773 474 928
E-mail: info@stanislav-tichy.cz

Číslo nabídky: 0019
black-reality.cz/reality/78932/

 

Prodej bytu 3+1 po rekonstrukci, Paseka u
Šternberka
, , Olomouc
4 400 000 Kč
Pokud hledáte pohodové bydlení s klidem a soukromím, právě jste našli nový domov, kde se snoubí jednoduchý moderní
styl, klid venkova a pohodlí současných technologií. Tento nově kompletně zrekonstruovaný byt v Pasece je ideální volbou
pro ty, kteří hledají útulné a promyšlené bydlení, kde se stačí jen nastěhovat. Je situovaný v přízemí cihlového domu v tiché
části obce a díky vlastnímu vchodu ze společného dvora poskytuje svým obyvatelům mimořádné soukromí. To podtrhují i
okna bytu, situovaná tak, aby nebyla vystavena pohledům zvenčí, což vytváří klidnou a ničím nerušenou atmosféru. O teplo
domova se stará vlastní tepelné čerpadlo společně s podlahovým vytápění, zatímco ohřev vody zajišťuje elektrický bojler.
Díky těmto moderním technologiím má byt velmi nízké provozní náklady, což společně s komfortem při každodenním užívání
oceníte i při vyúčtování nákladů za energie. Příslušenství bytu tvoří dvě praktické kůlny pro uskladnění věcí a dvě vyhrazená
parkovací místa – jedno přímo na dvoře a druhé před vjezdem. Co se týká vybavení, máte možnost volby. Záleží jen na vás,
zda si byt budete chtít převzít kompletně zařízený jako na fotkách, nebo prázdný a zařídíte si jej sami podle vlastního vkusu.
Paseka je malebná obec s dobrou dopravní dostupností, která nabízí klidné bydlení v blízkosti přírody. Veškerá občanská
vybavenost je zde snadno dostupná, ať už jde o školu a školku, zdravotní péči, sportovní a volnočasové vyžití, obchody, nebo
další služby. Byt je tak ideální pro všechny, kteří hledají pohodlí moderního bydlení s venkovskou atmosférou a bez nutnosti
dalších investic. Fotografie sice mnohé napoví, ale skutečnou atmosféru bytu a jeho přednosti oceníte až při návštěvě. Rád
Vám vše ukážu a zodpovím veškeré Vaše dotazy. Zavolejte a domluvte si termín prohlídky – těším se na Vás!

http://www.black-reality.cz/reality/78932/

